

安楽亭

食品衛生法に基づき、下記について表示しております

アレルギー27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。詳細についてはアレルギーTOPページをご確認ください。
 栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。卓上のタレをかけた場合の栄養成分はこちらに表示しておりません。あらかじめご了承ください。
 ※このページには【安楽亭歌舞伎町店限定メニューのみ】記載しております。その他のメニューのカロリー・アレルギー表も併せてご活用くださいませ。http://anrakutei.jp/allergy/

★該当アレルギーを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルギー由来原料〉
 小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む)
 調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルギー由来原料〉
 いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの
 ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。ご利用の際は最新のものをご確認くださいませようお願い致します。

メニュー名	栄養成分値						特定原材料										特定原材料に準ずる品目																				
	kcal	たんぱく質	脂質	炭水化物	食物繊維	食塩相当量	卵	小麦	※小麦由来原料	乳	えび	かに	そば	落花生	くるみ	大豆	鶏肉	豚肉	牛肉	あわび	いか	さば	鮭	イクラ	山芋	松茸	オレシジ	キウイ	桃	りんご	バナナ	ゼラチン	Cナッツ	ごま	※ごま由来原料		
	g	g	g	g	g	g																															
韓国屋台グルメ																																					
明洞チーズナゲット	610	23.5	30.9	60.2	0.1	9.0	-	○	小麦	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
明洞チキン各種フレーバー(1個あたり)																																					
〈プレーン〉	52	5.9	2.0	2.9	0.0	0.4	-	○	小麦	○	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
〈チョコレート&アーモンド〉 ※アレルギーにアーモンドを含みます	73	6.1	2.3	7.1	0.0	0.4	-	○	小麦	○	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
〈スノーチーズ〉	63	6.7	2.7	3.3	0.0	0.5	▲	○	小麦	○	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
〈ハニーマスタード〉	70	6.0	3.2	4.6	0.0	0.5	○	○	小麦	○	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
〈激辛〉	71	6.2	3.0	5.0	0.0	0.7	▲	○	小麦	○	▲	▲	▲	▲	▲	○	○	○	▲	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-
〈カレー〉	59	6.0	2.0	4.4	0.0	0.7	-	○	小麦	○	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	
〈ヤンニョム〉	76	6.2	2.0	9.2	0.6	0.8	▲	○	小麦	○	▲	▲	-	-	○	▲	○	-	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	-	▲	-	▲	▲	-	▲	▲	-	▲	-	
〈塩キャラメル〉	71	6.0	2.0	7.3	0.0	0.5	-	○	小麦	○	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
フライドポテト各種フレーバー																																					
〈プレーン〉	335	4.0	16.8	52.2	0.4	1.9	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
〈チョコレート&アーモンド〉 ※アレルギーにアーモンドを含みます	390	4.1	18.0	63.0	0.0	0.1	-	-	-	-	○	○	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
〈スノーチーズ〉	351	6.5	19.6	47.7	0.0	0.4	▲	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
〈ハニーマスタード〉	380	3.7	21.6	53.0	0.0	0.5	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
〈激辛〉	384	4.4	21.0	54.6	0.0	1.2	▲	○	調味料	▲	▲	▲	▲	▲	○	-	-	-	▲	▲	▲	▲	▲	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	▲	▲	-	-
〈カレー〉	334	3.6	16.9	52.1	0.0	1.3	-	○	小麦	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	
〈塩キャラメル〉	382	3.9	16.8	63.7	0.0	0.3	-	▲	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
明洞屋台おでん	293	18.2	9.9	34.0	2.5	9.6	○	○	小麦	○	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
海鮮チヂミ	1,000	48.9	68.9	46.2	1.1	2.8	○	○	小麦	○	○	-	-	-	○	-	▲	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	ごま油	
キムチチヂミ	807	10.3	64.8	45.9	0.1	1.9	▲	○	小麦	○	○	-	-	-	○	▲	▲	-	○	▲	▲	-	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○	-	○	ごま油	
※各チヂミ別添え:チヂミのタレ	13	0.8	0.3	1.8	0.3	1.4	-	○	調味料	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	ごま油		
明洞キムチ飯	831	22.3	43.6	87.7	2.9	4.7	○	○	小麦	○	○	-	-	-	○	○	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○	-	○	いり胡麻		
韓ラーメン	376	13.7	30.6	6.6	1.9	0.6	○	○	小麦	▲	▲	▲	▲	▲	○	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	○	-	○	いり胡麻
韓ロゼラーメン	437	14.1	36.8	7.8	1.9	1.1	○	○	小麦	○	▲	▲	▲	▲	○	○	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	○	-	○	いり胡麻
定食・ランチ																																					
和牛切り落とし定食(140g)	1,237	25.7	82.3	109.0	4.4	6.1	▲	○	調味料	▲	○	-	-	-	○	▲	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○	-	○	いり胡麻	
韓ラーメンランチ	639	18.5	32.0	64.1	2.3	0.7	○	○	小麦	○	▲	▲	▲	▲	○	▲	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	○	-	○	いり胡麻
韓ロゼラーメンランチ	700	18.9	38.3	65.4	2.3	1.1	○	○	小麦	○	▲	▲	▲	▲	○	○	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	▲	▲	▲	-	▲	-	▲	-	○	-	○	いり胡麻
明洞キムチ飯ランチ	883	23.4	44.9	97.9	6.0	6.7	○	○	小麦	○	○	-	-	-	○	○	○	-	▲	▲	▲	-	-	-	▲	-	▲	○	-	▲	-	○	-	○	いり胡麻		